JAHRESPROGRAMM 2022

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

15./16.01.

06.02.
19./20.02.
27.02.
28.-04.03.

05./06.03.
13.03.
19./20.03.

01.-03.04.
19.4.-22.04.
23.04.

01.05.
06.05.

05.06.
07.-10.6.

13.-15.06. +17.06.

03.07.

1.08.-5.08.
07.08.

08.08.-12.08.

20.8.

04.09.
05.-09.09.

02.10.

Lehrgang Springen mit Pascal Lindner -fallt aus-

Ponyreiten 10-12 Uhr

Lehrgang Vielseitigkeit mit Markus Seitter — fallt aus —
Gelassenheitstraining

Fasching Ferienreitkurs/halbtags

Lehrgang Springen mit Werner Sailer
Ponyreiten 10-12 Uhr
Lehrgang Dressur mit Holger Zeiske

Turnier mit Kreismeisterschaftswertung
4 Tage Ostern-Ferienreitkurs/halbtags
Wurmkur

Ponyreiten 10-12 Uhr
Jahreshauptversammlung

Ponyreiten 10-12 Uhr
4 Tage Pfingsten Ferienreitkurs I/halbtags
4 Tage Pfingsten Ferienreitkurs ll/halbtags

Ponyreiten 10-12 Uhr

Sommer Ferienreitkurs |/ganztags
Ponyreiten 10-12 Uhr

Sommer Ferienreitkurs Il/halbtags
Wurmkur

Ponyreiten 10-12 Uhr
Sommer Ferienreitkurs lll/halbtags

Ponyreiten 10-12 Uhr

* weitere Lehrgangstermine werden noch bekannt gegeben

Stand 20.02.2022


http://joomla.reitverein-schorndorf.de/

JAHRESPROGRAMM 2022

November 01.-05.11.

Lehrgang Reitabzeichen
06.11.

Priifung Reitabzeichen

Dezember 04.12.

Weihnachtsfeier mit Ponyreiten
17.12.

Wurmkur

* weitere Lehrgangstermine werden noch bekannt gegeben Stand 20.02.2022


http://joomla.reitverein-schorndorf.de/

