



Januar	15./16.01.	Lehrgang Springen mit Pascal Lindner -fällt aus-
Februar	06.02. 19./20.02. 27.02. 2804.03.	Ponyreiten 10-12 Uhr Lehrgang Vielseitigkeit mit Markus Seitter – fällt aus – Gelassenheitstraining Fasching Ferienreitkurs/halbtags
März	05./06.03. 13.03. 19./20.03.	Lehrgang Springen mit Werner Sailer Ponyreiten 10-12 Uhr Lehrgang Dressur mit Holger Zeiske
April	0103.04. 19.422.04. 23.04.	Turnier mit Kreismeisterschaftswertung 4 Tage Ostern-Ferienreitkurs/halbtags Wurmkur
Mai	01.05. 06.05.	Ponyreiten 10-12 Uhr Jahreshauptversammlung
Juni	05.06. 0710.6. 1315.06. +17.06.	Ponyreiten 10-12 Uhr 4 Tage Pfingsten Ferienreitkurs I/halbtags 4 Tage Pfingsten Ferienreitkurs II/halbtags
Juli	03.07.	Ponyreiten 10-12 Uhr
August	1.085.08. 07.08. 08.0812.08. 20.8.	Sommer Ferienreitkurs I/ganztags Ponyreiten 10-12 Uhr Sommer Ferienreitkurs II/halbtags Wurmkur
September	04.09. 0509.09.	Ponyreiten 10-12 Uhr Sommer Ferienreitkurs III/halbtags
Oktober	02.10.	Ponyreiten 10-12 Uhr

^{*} weitere Lehrgangstermine werden noch bekannt gegeben



JAHRESPROGRAMM 2022

November 01.-05.11. Lehrgang Reitabzeichen

06.11. Prüfung Reitabzeichen

Dezember 04.12. Weihnachtsfeier mit Ponyreiten

17.12. Wurmkur

^{*} weitere Lehrgangstermine werden noch bekannt gegeben